
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS S. DAUKANTO G., CENTRAS,
KLAIP?DOS M., KLAIP?DOS M. SAV., 41.5 M²
PLOTO 2 KAMBARIAI

134 200 €  (3 233.73 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
41.50 m

2

Aukštas
2/4

Kambariai
2

Kaina: 134 200 € (3 233.73 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1963
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Teiraukitės telefonu:

+37067845868 Anžela

PARDUODAMAS 2 KAMBARIŲ BUTAS KLAIPĖDOS CENTRE – RAMYBĖS OAZĖ ŠALIA SKULPTŪRŲ PARKO!

Adresas: S. Daukanto g., Klaipėda



Bendras plotas: 41,5 m²

Aukštas: 2/4 – patogus ir lengvai pasiekiamas!

Pastato tipas: Mūrinis, statytas 1963 m. – patikimas ir šiltas!

Šildymas: Centrinis – komfortiška temperatūra net šalčiausiomis žiemomis!

Langų orientacija: Šiaurė – maloni vėsa karštomis vasaros dienomis!

KODĖL ŠIS BUTAS VERTAS JŪSŲ DĖMESIO?

Puiki vieta – pačioje Klaipėdos širdyje!

Jaukus ir šviesus butas – pro langus atsiveria ramus vaizdas į kiemo pusę!

Įstiklintas balkonas – papildoma erdvė poilsiui ar daiktų laikymui!

Nauja elektros instaliacija – jokių rūpesčių su senomis laidų sistemomis!

Saugumas – šarvuotos durys ir kodinė laiptinės spyna!



Sumontuota moderni spyna be raktų – patogumas ir saugumas viename!

Balkonas įstiklintas – jauki vieta rytinei kavai!

Erdvus rūsys – vieta sandėliavimui ar net nedidelei dirbtuvėlei!

LOKACIJA – GYVENK RAMIAI, BET VISKAS ŠALIA!

Šalia Skulptūrų parkas – puiki vieta pasivaikščiojimams ar rytinei mankštai!

Prekybos centrai ir parduotuvės – viskas pasiekiama pėsčiomis!

Mokyklos ir darželiai – idealu šeimoms!

Patogus susisiekimas – viešojo transporto stotelės vos už kelių žingsnių!

PUIKI INVESTICIJA – TINKA GYVENIMUI ARBA NUOMAI!

Stabili nekilnojamojo turto vertė miesto centre – protingas pasirinkimas ateičiai!

Idealus butas tiek asmeniniam gyvenimui, tiek ilgalaikei ar trumpalaikei nuomai!

Nepraleiskite progos įsigyti šį puikų butą – tokie variantai greitai dingsta iš rinkos!



 Skambinkite dabar ir susitarkite dėl apžiūros: +37067845868 Anžela

Skelbimo ID: 130500





Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 662 23391
Susisiekti el.paštu: savickaite@rutosnt.lt


